[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Гаршинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.10.2013   № 48-р

О внесении изменений в распоряжение главы Администрации сельсовета № 11-р от 10.03.2011 года.

Внести изменения в распоряжение главы Администрации сельсовета № 11-р от 10.03.2011 «Об утверждении Положений, перечня и персональном составе общественных формирований при администрации Гаршинского сельсовета:

1. Приложение № 3  распоряжения № 11-р от 10.03.2011 года изложить в новой редакции

2 .Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 2 категории Ряплову Н.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации сельсовета                                                   А.И. Петрова.
Разослано: в дело, районной администрации, прокурору.

                                                                          Приложение № 3 к распоряжению

                                                                          главы администрации сельсовета

                                                                          от 18.10.2013 № 48-р

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

общественных формирований администрации

Гаршинского сельсовета

1. Сельский Совет ветеранов:

Председатель Совета                                    - Бирюков А.И.

Члены Совета                                                - Анашкина Н.И.
                                                                        - Крючкова Н.И.
                                                                        - Ряплов А.И.

                                                                        - Титов А.В.
2. Сельский Совет молодежи

Председатель Совета                                    - Петров Д.С.
Члены Совета                                                - Петрова Е.В.
                                                                        - Воробьев А.А.
                                                                        - Бухтоярова Л.П.
                                                                        - Попов В.В.
3. Сельский Совет женщин

Председатель Совета                                    - Гражданкина Т.М.
Члены Совета                                                - Шайдулина А.Т.
                                                                        - Елманова Н.Н.
                                                                        - Жижина Н.П.
                                                                       - Уфимская И.Р.
                                                                       - Жмакина Т.П.
4.Общественная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Председатель ОКДН и ЗП                          - Чернышова М.В.
Члены ОКДН и ЗП                                      - Андреева Л.Г.

                                                                       - Кангереев Е.С.